2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2021         №  116      						   г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.03.2018 № 235 «О создании межведомственной комиссии по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Каменского района Алтайского края»

 В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 23.05.2017 № 181 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии Алтайского края по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Алтайского края», статьёй 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии  по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Каменского района Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации района от 30.03.2018 № 235 «О создании межведомственной комиссии по взаимодействию в области пресечения незаконной заготовки и оборота древесины на территории Каменского района Алтайского края» (далее -  межведомственная комиссия), следующие изменения:
вывести из состава межведомственной комиссии Гордиенко Евгению Николаевну, Жихаренко Алексея Юрьевича, Жаркова  Александра Михайловича;
ввести в состав межведомственной комиссии:
Панченко Ивана Владимировича, главу Каменского района Алтайского края, назначив председателем комиссии;
Баранова Владимира Алексеевича, заместителя главы Администрации района, председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив его заместителем председателя комиссии;
Кайзера Бориса Владимировича, заместителя главы Администрации района;
 Чугурова Сергея Геннадьевича, начальника восьмого пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Алтайскому краю (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                        И.В. Панченко